Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

Errata Anexo VII do Edital Nº 11/SMCEL/2020 – Chamada Pública para Seleção de Projetos – Inciso III Lei

Aldir Blanc

A Prefeitura de Caçapava por meio da Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer torna público a retificação do

Anexo VII do Edital Nº 11/SMCEL/2020 – Chamada Pública para Seleção de Projetos – Inciso III Lei Aldir

Blanc publicado em 2 de outubro de 2020, referente as datas do cronograma de execução do referido edital,

considerando a nova data de publicação dos resultados e apresentação de documentos complementares

para nova análise. Ficam assim definidas as novas datas:

Etapa Datas / Prazos

Publicação de resultado da seleção de projetos no
em jornal regional

17/10/2020

Publicação de resultado da seleção de projetos no
site oficial da prefeitura

19/10/2020

Prazo final aos interessados para apresentação de
documentos complementares para nova análise de

seus projetos

20/10/2020 a 22/10/2020

Análise e seleção dos projetos pela comissão, após
adequações

23/10/2020

Publicação do resultado da seleção dos projetos em
jornal regional

24/10/2020

Apresentação da planilha de custos acompanhada
dos documentos comprobatórios para análise da

prestação de contas
17/11/2020

Análise e avaliação da prestação de contas 18/11/2020 a 20/11/2020

Comunicação oficial do resultado da análise da
prestação de contas

23/11/2020

Apresentação de recursos ou novos documentos da
prestação de contas

26/11/2020

Análise dos recursos referentes a prestação de
contas

27/11/2020

Comunicação oficial do resultado dos recursos
referentes a prestação de contas

30/11/2020

Prazo final para devolução dos valores em conta
própria da Prefeitura

03/12/2020

Prazo final para entrega do relatório de execução
para a Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer

20/01/2021

Fabrício Alberto Correia
Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer